
268864-2021 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 268864-2021 - Risultati
Irlanda-Dublino: Servizi di istruzione e formazione
OJ S 102/2021 28/05/2021
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Sport Ireland
Numero di identificazione nazionale: 3384037AH
Indirizzo postale: The Courtyard, Sport Ireland Campus, Snugborough Rd
Città: Dublin 15
Codice NUTS: IE Éire / Ireland
Codice postale: Co. Dublin
Paese: Irlanda
Persona di contatto: Colin Murphy
E-mail: cmurphy@sportireland.ie
Tel.: +353 18608800

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.sportireland.ie
Indirizzo del profilo di committente: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company
/CompanyInformation/Index/122778

Appalto congiunto
L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Non Commercial Semi State

Principali settori di attività
Altre attività: Development of Sport in Ireland

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Provision of a Lead Consultant – Athlete Performance Life-skills for the Sport Ireland Institute
Numero di riferimento: Sport Ireland 76

Codice CPV principale
80000000 Servizi di istruzione e formazione

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/268864-2021
mailto:cmurphy@sportireland.ie?subject=TED
http://www.sportireland.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/122778
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/122778


268864-2021 Page 2/3

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Lead and deliver educational psychology based support services to specified high 
performance athletes and sports. This service targets support for athletes as they move from 
2nd to 3rd level education and vocational training to support future career development.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 328 300,00 EUR

Descrizione

Codici CPV supplementari
71242000 Preparazione di progetti e progettazioni, stima dei costi, 72224000 Servizi di 

, , consulenza per la gestione di progetti 75112100 Servizi amministrativi per progetti di sviluppo
79420000 Servizi connessi alla gestione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: IE Éire / Ireland

Descrizione dell'appalto
Lead and deliver educational psychology based support services to specified high 
performance athletes and sports. This service targets support for athletes as they move from 
2nd to 3rd level education and vocational training to support future career development.

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 053-133766

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/133766-2021


268864-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9. Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 1

Denominazione:
Provision of a Lead Consultant – Athlete Performance Life-skills for the Sport Ireland Institute

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
18/05/2021

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Eoin Rheinisch
Città: Celbridge
Codice NUTS: IE Éire / Ireland
Paese: Irlanda
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 328 300,00 EUR
Offerta più bassa: 328 300,00 EUR / Offerta più alta: 328 300,00 EUR presa in considerazione

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Sport Ireland
Città: Blanchardstown
Paese: Irlanda

Data di spedizione del presente avviso
25/05/2021


